centente cinq [105] francs a mandat aconte de Lanpront force ce quatorzième 

Germinal La 4 

6. Resus de tardre de Rousse la somme de tois cen cenquante frans an mandat conte 

de Lanpront [l’emprunt] force ce 14 germinal La 4 [l’an4] (illisible) 

7. Resus du Cituin [citoyen] jean aures de Rousses la somme de cent soixante un 

[161] frans en Mendat acompte de fon enpront force le quinzième germinal 4me 

année Republicaine 

8. Resus de pierre aures des ablates [Ablatats] somme de quatre cent quatre vent  

frens [480 francs] amandat aconte de Lapront force ce quinzième germinal 4m